

N^{ro} 6.



ROK 1840

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 27 Stycznia (8. Lutego) 1840 roku

Nro 3677. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Podaje do wiadomości, że w dniu 17/29 Lutego r. b. odbywać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Krasnostawskiego Licytacja publiczna in minus na reperacyą Cerkwi Parafialnej we wsi Bezku przez składanie opieczetowanych Deklaracyi a to od Summy Anszlagowej Złp. 5019 gr. 8. Pretendenci zatem mający chęć licytowania zechcą w dniu tymże od godziny 9. rano do 5. po południu złożyć opieczetowane Deklaracye na ręce Sekretarza tegoż Obwodu wraz z świadectwem Kassy Obwodowej na złożone w niej Vadium w kwocie Złp. 509. Deklaracye te mają być pisane podług niżej zamieszczonego wzoru inaczey bowiem nie wyraznie, bez dołączenia Vadium lub nie w oznaczonym terminie podane, przyjęte nie będą.— Warunki do Licytacyi Plan i Anszlag wolne są do przejrzenia każdego czasu w Biórze Kommissarza Obwodu Krasnostawskiego.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 10/22 Stycznia r. b. Nr. 3677./977. podaje deklaracya, iż obowiązuję się podjąć robot reparaacyi Cerkwi we wsi Bezku za Summę Złp. wyraźniej złp. według Planu i Anszlagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonego, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w Warnnkach Licytacyjnych obiętym.— Zaświadczenie Kassy Obwodu Krasnostawskiego na złożone w niej Vadium w kwocie złp. 509. dołączam które w razie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę.— Stałe moje mieszka-

nie jest (wypisać miejsce zamieszkania) pisałem w N. dnia N. roku N. (podpisać Imię i Nazwisko).

(1 raz) w Lublinie dnia 10/22 Stycznia 1840 roku.
Za Gubernatora Cywilnego *Kamiński*.

Sekretarz Jlny *Radziszewski*.

Nr. 3682. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Podaje do wiadomości, że w dniu 17/29 Lutego r. b. odbywać się będzie w Biorze Kommissarza Obwodu Zamojskiego Licytacja publiczna in minus na reperacyą Kościoła parafialnego we wsi Wilkołazie, od summy anszlagowej złp. 5688 gr. 18, i na ogrodzenie nowego cmentarza tamże od summy złp. 2596 gr. 12. przez składanie opieczetowanych deklaracyi — Pretendenci zatem mający chęć licytowania zechcą w dniu tymże od godziny 9. rano do 5. popołudniu złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza tegoż Obwodu wraz z świadectwem kassy Obwodowej na złożone w niej vadium złp. 817 na obiedwie entreprzyzy — deklaracye te mają być pisane podług niżej zamieszczonego wzoru inaczey bowiem nie wyraźnie bez dołączenia vadium lub nie w oznaczonym terminie podane przyjęte nie będą, warunki do licytacji, plan i anszlag wolne są do przetrzenia każdego czasu w Biorze Kommissarza Obwodu Zamojskiego.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 10/22 Stycznia r. b. Nro 3682 podaje deklaracyą iż obowiazuje się podjąć robot reperacyi kościoła parafialnego we wsi Wilkołazie i oparkanie cmentarza tamże za summę złp. . . . wyraźniej złp. . . . według planu i Anszlagów przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświeccenia Publicznego zatwierdzonych, poddając się wszelkim obowiazkom z zastrzeżeniem w warunkach licytacyjnych obietym, zaświadczenie kassy Obwodu Zamojskiego na złożone w niej vadium w kwocie złp. 828 dołączam, które w razie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) pisałem w N. dnia N. roku N. (podpisać Imię i Nazwisko)

(1) Lublin dnia 10/22 Stycznia 1840 r.
Za Gubernatora Cywilnego *Kamiński*.

Sekretarz Jeneralny *Radziszewski*.

Nr. 2496, 2497. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Podaje do publicznej wiadomości że w dniu 17/29 Lutego r. b. w Biorze Urzędu Muncypalnego Miasta Zamościa odbywać się będzie Licytacja publiczna in minus na wystawienie nowego parkanu z drzewa około Cmentarza Parafialnego w Zamościu i wybudowanie trupiarni, przez składanie opieczetowanych deklaracyi według niżej zamieszczonego wzoru, od summy anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrz-

nych Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonym obietej, złp. 7958 gr. 29, wyraźnie siedm.tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt ośm groszy dwadzieścia dziewięć,— Pre- tendenci zatem mający chęć podjęcia się rzeczonej entrepryzy zechcą w dniu tymże od godziny 9 do 12 znajdować się w Biórze Urzędu Munięj alnego i złożyć opieczetowane deklaracye wraz z świadectwem kassy Ekonomicznej miasta Zamościa na złożone w niej vadium w kwocie złp. 795 gr. 26. a to podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bo- wiem nie wyraźno, nie w oznaczonym terminie, i bez dołączenia vadium podane deklaracye przyjęte nie będą,— Warunki do licytacyi plan i anszlag wolne są do przejrzania każdego czasu w Urzędzie municypalnym miasta Zamościa.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 11/23 Stycznia r. b. Nro 2496 i 2497, podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się podjąć entrepryzy wystawienia nowego parkanu drewnia- nego około Cmentarza parafialnego w Zamościu i wybudowania trupierni za sumę złp. N. wyraźnie złp. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym, zaświadczenie kassy Ekonomicznej miasta Zamościa na złożone w niej vadium w kwocie złp. 795 gr. 26, wyraźnie złotych polskich siedmset dziewię- dziesiąt pięć groszy dwadzieścia sześć dołączam, które wrazie nieutrzymania się przy li- cytacyi sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania) pi- sałem w N. dnia N. roku N. (podpisać imię i naswisko)

(1) w Lublinie dnia 11/23 Stycznia 1840 r.

Za Gubernatora Cywilnego *KAMIENSKI.*

Sekretarz Jeneralny *Czarnecki Z.*

Nro 2903. Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Zawiadamia iż Dyrekcyja Jeneralna Towarzystwa Ogniewego pod d. 13/25 Listopa- da 1839 r. do Nro 13560 nadesłała Stan Funduszów Towarzystwa Ogniewego Rucho- mości i Nieruchomości za rok 1838, każdy więc z interessantów chcąc się objaśnić o szczegółach, może takowy odczytać w Biórze Kommissarzy Obwodowych.

Lublin dnia 6/18 Stycznia 1840 roku.

Za Gubernatora Cywilnego *Kamiński.*

Sekretarz Jeneralny *Czarnecki Z.*

Nro 75525. Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Zamieszczając poniżej listę imienną osób o różne przestępstwa i zbiegłych obwinio- nych, Rząd Gubernialny poleca władzom Administracyino Policyinym, aby śledzić onych starały się, i wrazie ujęcia pod strażą do Bióra Rządu Gubernialnego odstawiły.

Lista Imienna Zbiegów

Jakób Cepel lat 26 wzrost średni, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos płaski, wło- sy ciemne, czoło niskie.

Jan Kapuśniak z wsi Trzebiecy, lat 18, twarz ściągła, oczy siwe, nos okrągły, włosy ciemne, czoło wysokie.

Paweł Seliga lat 28 wzrost średni, twarz okrągła, oczy burc, nos mierny, włosy ciemne, czoło niskie.

Fraczek Antoni lat 21. z wsi Jastrzębia, wzrost mierny, twarz okrągła, oczy niebieskie, nos mały- włosy blond, czoło wysokie.

Franciszek Sikora lat 20 z wsi Kuznicy, wzrost mierny, twarz okrągła, oczy piwne.

Mikołaj Mukiela z gminy Blanowic, lat 24. wzrost średni, twarz ściągła, oczy siwe, nos mierny, włosy ciemno blond, czoło niskie.

Jan Bieniak z gminy Łęk Rachowski, syn Mateusza i Salomei, liczący lat 22. wzrostu miernego, oczu ciemnych, włosów ciemnych nosa miernego, czoła niskiego.

Jan Bieniak z téjże gminy syn Augustyna i Jadwigi, liczący lat 26. wzrostu miernego, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa miernego, czoła wysokiego.

Wawrzyniec Kąska, z gminy Tuzow, arszyn: 2, wersz: 6. liczący lat 24, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Józef Patyk lat 18, wzrost mały, włosy i oczy czarne, twarz ściągła blada, nos kończysty, znaki szczególne żadne.

Fryderyk Aront lae 26 mający, wzrostu wysokiego, włosów blond, czoła wysokiego, twarzy ściągłej oczu burych, nosa długiego, zbiegł z gminy Zawora.

Maryanna Kowalska v. Grabowska Cyganka z dwojgiem dzieci z Gubernii Lubelskiej, z wsi Roskranowa będącej, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów czarnych, lat 22 mająca, z transportu zbiegła.

Maryanna Makowska Cyganka z dzieckiem, rodem z téjże wsi, wzrostu małego, twarzy ściągłej, włosów czarnych, lat ma 22.

Maciej Beresko ma lat 36 wzrost dobry, budowa mocna, twarz okrągła, nos krótki włosy ciemne, ostrzyżone jak zwykle w więzieniach, usta mierne, czoło wysokie, oczy ciemne, zażywa tabakę, i bawi się zwykle grywaniem na skrzypcach po szynkach karszmach, lub weselach, zbiegł z gminy Lgota błotna, Obwodu Olkuskiego.

Grzegorz Łatkowski wieku lat 22 mający, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, włosów ciemno blond, oczu czarnych, nosa średniego ściągłego, rodem z wsi Patok, Obwodu Stepnickiego, lewe nogę w kolanie ma krzywą.

Selimon Iwanow lat 17 mający, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów jasno blond, nosa miernego.

Piotr Leonow lat 18 wzrostu dobrego, twarzy ściągłej oczu burych, włosów blond nosa miernego.

Konstanty Jakowlew lat 17, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu burych włosów blond, nosa miernego.

Osip Tymotwiejow lat 45. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu burych, włosów blond, brody zadartej.

w Lublinie dnia 8/20 Grudnia 1839 roku.

Za Gubernatora Cywilnego *Kamieński*.

Sekretarz Jeneralny *Radziśzewski*.

Nro 66484. WYDZIAŁ WOJENNY.

R Z A D G U B E R N I A L N Y L U B E L S K I.

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegów o różne zbrodnie obwiniętych, Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno Policyjnym aby onych wysledzić starały się, a wrazie ujęcia pod strażą do Bióra Rządu Gubernialnego dostawiały.

1. Katarzyna Milemowa, lat ma 37 wzrost słuszny, twarz ściągła rumiana, oczy piwne, nos ściągły, włosy ciemne, usta mierne, ma odzież na sobie przyzwoitą.
2. Hryć maturęczuk v. Midialeczuk zbiegły z transportu, rodem z Galicyi Austriackiej wsi Ryczycy Cyrkułu Żółkiewskiego, Gubernii Lwowskiej, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, włosów blond, oczu siwych, nosa miernego, lat ma 30 znaków szczególnych żadnych.
3. Ludwik KoczwarSKI z miasta Jędrzejowa, lat ma 25, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów blond, czoła niskiego, popisowy.
4. Karól Trynkowski z gminy Komornik, lat 23, wzrostu miernego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła miernego, popisowy.
5. Wawrzyniec Krzyk z gminy Gnogna, lat 20, twarzy okrągłej, włosów ciemnych oczu czarnych, wzrostu niskiego, popisowy.
6. Jan Rawski z gminy Gnogna, lat ma 19, twarzy ściągłej, włosów blond, oczu siwych, wzrostu niskiego, popisowy.
8. Szcepan Gwiazda włościanin służący za fornała we wsi Zwleczy, gminy Bidmijów, lat ma 25, wzrostu średniego, twarzy ściągłej gładkiej, nie zarasta, nosa miernego, oczu siwych, włosów na głowie blond, pod brodą na gardle, ma formujący się wół w kształcie jaja gęsiego, ubior jego jest sukmana niebieska, z czerwonymi sznurkami obszywana przechodzona, pod spodem kaftan krótki bez rękawów z sukna granatowego koszula i spodnie płucienne, kapelusz chłopski czarny, bóty na obcasach, z podkówkami, o zbrodni morderstwa na osobie Macieja Ragziły dokonaną obwinięty, z wsi Bietniów zbiegły.
8. Wojciech Pluta b. exaktor Urzędu Skarbowego, lat ma 36, wyszły ze wsi Kutalce gminy Take, wraz z żoną Józefą, synem Konstantym od roku 1836.
9. Antoni Wyszynski flis, lat 42, wyszły ze wsi Kutalce gminy Take, z żoną Wiktoryą od roku 1836.
10. Star: Chaima Cytryn mieszkanka miasta Komaz, o kradzież obwinięty, lat ma 27, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa ściągłego, oczu piwnych, włosów ciemno blond, brody okrągłej, bez zarostu, znaków szczególnych żadnych, z pod inkwizycyi zbiegły, który za świadectwem Burmistrza tegoż miasta wydanym udać się miał dla zarobkowania w Gubernią Podlaską i Lubelską.
11. Grzegorz Zabko, syn Michała i Krystyny popisowy, lat ma 22, wzrostu arszyna: 2, wersh: 5, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów czarnych, czoła wysokiego, z gminy Cieleśnie Obwodu Bialskiego, Gubernii Podlaskiej, zbiegły.

12. Alexander Romaniuk syn Daniły i Krystyny, popisowy lat ma 28 wzrostu arszyn: 2. wersz: 4. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych czoła wysokiego, z gminy Cielenic Obwodu Białskiego Gubernii Krakowskiej, zbiegły.

Lublin dnia 62 Października (7 Listopada) 1839. r.

Za Gubernatora Cywilnego *Kamiński*.

(Sekretarz Jeneralny *Radziszewski*.)

Nro. 2536. Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Zamieszczając poniżej listę imienną Starozakonnych z Oblaści Białostockiej w wieku spisowym będących i do pobora wykazanych którzy wyszedłszy z miejsc swego zamieszkania za paszportami dotąd z pobytu są nie wiadomi, poleca Burmistrzom i Wojtom Gmin ażeby ściśle śledztwo ich w obrębie swój Administracyi zarządził i wrazie ujęcia któregokolwiek z nich do właściwego Kommissarza Obwodu przy wywodzie słownym dostawił.

Lista Imienna Starozakonnych.

1. Nochim Jałowicz Segal, Majer Sardowicz Appelbaum, Jankel Melełowicz Szczyrb, Hersz Szlomowicz Trop, Perec Szlomowicz Trop, Abraham Lójbowicz Kowed, Daniel Mendłowicz Grawe, Gałel Lójbowicz Rabinowicz, Beniamin Jankłowicz Goldburd, Icko Herszkowicz Menkies, Lójb Herszkowicz Menkies, Matys Moszkowicz Zylberblat, Boruch Jankłowicz Kielles.

Lublin dnia 8/20 Stycznia 1840 roku.

Za Gubernatora Cywilnego *KAMIENSKI*.

Sekretarz Jeneralny *CZARNECKI Z.*

Nr. 955. Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Ludwik Marcellewicz popisowy przesiedlony z gminy Pokrzywa do gminy Metelina przenosząc się do miejsca nowego zamieszkania zgubił książeczkę legitymacyjną przez poprzedniego Wójta gminy sobie udzieloną; Rząd Gubernialny przeto poleca władzom Administracyino Policyjnym aby śledztwo w celu wykrycia rzezonój książki zarządziły a wrazie wykrycia według przepisów postąpiły.

w Lublinie dnia 4/16 Stycznia 1840 roku.

Za Gubernatora Cywilnego *KAMIENSKI*.

Sekretarz Jeneralny *RADZISZEWSKI*.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Obrońca Prokuratorji Jeneralnej Królestwa Polskiego przy Magistraturach Gubernii Lubelskiej Patron Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Lubelskiej.

Na skutek przepisu prawa Art. 770 K. C. zawiadamia strony interessowane, iż po Elżbiecie Jakubowskiej wdowie byłej szafarce dawniej w dworze Zulińskim, we wsi Borowicy dnia 12/24 Stycznia 1837 r. zmarłej,

Spadek z powodu niezgłoszenia się Sukcesorów uważany jest za bezdziedziczny, każdy więc ktoby sądził mieć do niego prawo, w terminie przepisany zgłosić się i takowe udowodnić powinien — gdyż inaczej w Imieniu Skarbu Królestwa Polskiego domagać się będzie przyznania posiadania takowego spadku Skarbowi Królestwa.

(1 raz)

w Lublinie dnia 21 Grudnia 1839 (2 Stycznia 1840) roku.

KARÓL ZARAŃSKI O. P. G. K. P. p. M. G. L. P. T. C. I. I. G. L.

Niżej podpisany Patron Trybunału Lubelskiego i Obróńca Prokuratury Jeneralnej w Królestwie Polskiem, podaje do powszechnej wiadomości, iż wyrokiem Trybunału Lubelskiego na domaganie się Skarbu Królestwa, jako interessowanego z powodu konfiskaty majątku Grzegorza Witkowskiego, wychodca, w d. 5/17 Lipca 1839 r. zapadłym, dozwolone zostało Skarbowi Królestwa wydanie Obwieszczeń celem wykreślenie Kaucyów na dobrach Łubki Litt: A. w Powiecie Kazimierskim Gubernii Lubelskiej położonych, dziś własnością Franciszka Witkowskiego będących, a poprzednio w części skonfiskowanych zapisanych, mianowicie:

1. pod Nr: 7. Złp. 3000. za Chodkowskim Burgrabią przy Sądzie Pokoju Powiatu Hrubieszowskiego.
2. pod Nr: 8. Złp. 10,000. za Dziewickim Notaryuszem i Konserwatorem Powiatu Kazimierskiego.
3. pod Nr: 10 Złp. 3000. za tymże Dziewickim jako Notaryuszem Powiatu Kazimierskiego a to w dziale IV. zahypotekowanych.

Wzywam więc zatem wszystkie strony interessowane do Tychże Chodkowskiego i Dziewickiego z okazji ich Urzędów pretenye mieć mogące, ażeby się z takowemi najpóźniej w ciągu trzech Miesięcy od daty ogłoszenia niniej-zego Obwieszczenia zgłaszali, gdyż inaczej kaucye za nimi zapisane wykreślane będą.

Zarazem zawiadamia się strony Interessowane, iż takie tylko zgłaszanie się za legalne uważane będzie, które byż się pokaże na wyroku należytość jaką od tychże Chodkowskiego i Dziewickiego pierwszego jako Burgrabi, drugiego jako Konserwatora lub Notaryusza, zasądzającym, lub o zasądzenie której pozw wydany został.

(1 raz)

Działo się w Lublinie d. 7/19 Listopada 1839 r.

KARÓL ZARAŃSKI.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Lubelskiej.

Stosownie do art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości, iż dnia 29 Kwietnia 1833 r. na żądanie Józefa Pieńkowskiego Obywatela w Demblinie w Powiecie Żelechowskim Gubernii Podlaskiej mieszkającego, a zamieszkanie u Józefa Kłosowskiego Patrona, przez którego ten interes popiera, w Lublinie obrane mającego, zajęta została na wywłaszczenie Nieruchomość w Mieście Powiatowém Kraśniku, przy Ulicy Wałowej pod Nr. 57. położona, Star: Szlomy Friedman spekulanta w Mieście Zaklikowie w Powiecie Kraśnickim Gubernii Lubelskiej mieszkającego, a zamieszkanie w téjże nieruchomości, obra-

ne mającego, dłużnika, własna. — Zajęcie to zostało doręczone Burmistrzowi Miasta Kraśnika, na ręce Wojciecha Wojtaszkiewicza Kassyera, i Stanisławowi Kozyrskiemu Pisarzowi miejscowego Sądu Pokoju, a wpisane dnia 19 Września (1 Października) b. r. do właściwej Księgi hipotecznej, dnia zaś 30 Września (12 Października) t. r. do Księgi w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Lubelskiej, w którym się ma odbywać sprzedaż, na ten cel utrzymywanej.

Pierwsza publikacya warunków licytacyi, odbędzie się na audyencyi tegoż Trybunału dnia 11/23 Listopada r. b.

Lublin dnia 30 Września (12 Października) 1839 r.

SKOMOROWSKI.

Po trzykrotném ogłoszeniu warunków licytacyi w terminach prawnych odbytém, przygotowawcze przysądzenie zajętej Nieruchomości nastąpi na Audyencyi rzeczonoego Trybunału dnia 13/25 Stycznia 1840 r. o godzinie 9 przed południem, najwięcej postępującemu nad summę złp. 13509 gr. 16. — a jeśli by więcej nad takową, ani nawet takowej nikt nie ofiarował, to najwięcej postępującemu nad summę Złp. 9006 gr. 10 2/3.

Lublin dnia 19/31 Grudnia 1839 r.

SKOMOROWSKI.

Jakoż w terminie powyższym nastąpiło przygotowawcze Przysądzenie na rzecz popierającego Józefa Pięnkowskiego za summę Złp. 9006 gr. 10 2/3; termin zaś do ostatecznego przysądzenia wyznaczonym został na dzień 1/13 Marca b. r.

Lublin dnia 19/31 Stycznia 1840 r.

SKOMOROWSKI.

do Nru 3184.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

W dniu 17/29 Lipca r. z. we wsi Domaszowicach Gminie i Powiecie Kieleckim Gubernii Krakowskiej od podejrzanej osoby odebrano sukmanę czarną chłopską, wzywa zatem niewiadomego właściciela, aby po odbiór takowej w przeciągu dni trzydziestu w Sądzie Naszym stawił się, gdyż wrazie przeciwnym przez publiczną licytacya na rzecz Skarbu Królestwa spieniężoną zostanie.

Chęciny dnia 26 Grudnia 1839 (7 Stycznia 1840) r.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

LIST GONCZY,

do Nru 3185.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze Wojskowe i Cywilne, aby Jakób Jurczyński lat 54 liczącego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa ściągłego, włosów ciemnych z profesyji tkacza, ostatecznie we wsi Bobrku Gminie Niwka, Obwodzie Olkuskim, Gubernii Krakowskiej zamieszkałego, o zbrodni usiłowanego zgwałcenia niewiasty obwinionego, i przed pociągnięciem go do odpowiedzialności z Gminy zbiegłego, ściśle śledzić, a po ujęciu do najbliższego Sądu odstawić i otém Sąd tutejszy zawiadomić raczyły. — W czasie ucieczki zbiegły Jurczyński ubrany był w kapotę z sukna niebieskiego starą z wypustkami czerwonymi koszulę lnianą, spodnie zgrzebne płócienne, czapkę okrągłą z barankiem czarnym i boty stare. —

Chęciny d. 12/24 Grudnia 1839 r.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

DODATEK